
«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЭЛКИ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫЦ 
МЭГАРИФ ИДАРЭСЕ" МУНИЦИПАЛЬ 
КАЗНА УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 
422870, Б.Матак, Совет,ур, 11 
E-mail:haliullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИННАКПП 1606001251\160601001 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЕМ 
АЛЬКЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН» 
422870, с. Б.Матаки, ул. Советская, 11 
E-mail:haiiullin201 l@bk.ru 
ОКПО 02122322, ОГРН 1021605756996 
ИНШКПП 1606001251М60601001 

П Р И К А З 
«24» декабря 2020 г. №149 

«Об участии в Президентской Елке-2020». 

На основании письма Министерства по делам молодежи РТ №4696/исх-
ДФ от 16.11.2020 года приказываю: 
1.Направить 25 декабря 2020 года делегацию учащихся 7-14 лет, добившихся 
успехов в учебе, спорте, общественной жизни образовательных учреждений, 
призеров олимпиад для участии в Президентской Елке-2020 в г.Казань в 
количестве 22 учащихся. 
2. Руководителями делегации назначить главного инженера ХЭЦ МКУ 

«Управление образованием» Зигангирову Гульсарию Талгатовну и педагога-
организатора МБОУ «Чув.Бродская СОШ» Низамову Миляушу Хасиятовну, 
возложив ответственность за жизнь и здоровье детей на мероприятии. 
3. Сопровождающими водителями направить Хуснутдинова Исмагиля 
Габдулхаковича на автомобиле Форд Транзит с государственным номером Т 
965 РА ; Зюзина Виктора Михайловича на автомобиле Форд Транзит с 
государственным номером АС 525, возложив ответственность за жизнь и 
здоровье участников мероприятия в пути. 
4. Директорам ОО, делегирующим участников мероприятия, обеспечить 
безопасность перевозки детей до места отъезда детей на мероприятие и 
обратно. 
5. Руководителям делегации провести с детьми инструктаж по технике 
безопасности в транспорте и на мероприятии. 
6. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
руководителя МКУ «Управление образованием» по воспитательной работе 
Захарову Н.П. 

Руководитель МКУ «Управление образованием» // / А.А.Савинов 

С приказом ознакомлены: 
Захарова Н.П. 
Зигангирова Г. Т. 
Низамова М.Н. 
Хуснутдинов И.Г 
Зюзин В.М. 

mailto:l@bk.ru
mailto:l@bk.ru

